АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.09.2015 г.
	N 1345

О выплате ежегодной премии
Главы администрации МО «Володарский район»
юным дарованиям, достигшим значительных успехов
в сфере культуры и искусства по итогам
2014-2015 учебного года

В целях поощрения учащихся школы искусств, участников художественной самодеятельности и народных коллективов Володарского района, достигших значительных успехов в области культуры и искусства, в соответствии с постановлением администрации МО «Володарский район»                  от 11.08.2015г. № 1255 «О ежегодной премии юным дарованиям в сфере культуры и искусства», протокола заседания комиссии от 14.08.2015 года по назначению ежегодной премии Главы администрации МО «Володарский район» учащимся детской школы искусств, участникам художественной самодеятельности и народных коллективов, достигшим значительных успехов в сфере культуры и искусства по итогам 2014-2015 учебного года, в рамках МЦП «Развитие культуры, молодежи и туризма на территории Володарского района па 2015 -2017 годы», администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список учащихся школы искусств, участников художественной самодеятельности и народных коллективов Володарского района, достигших значительных успехов в области культуры и искусства в 2014-2015 учебном году на получение премии Главы администрации                                 МО «Володарский район» (приложение №1).
2.Назначить премию в виде денежного поощрения юным дарованиям, каждому в размере 3000 (три тысячи) рублей.
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на сайте МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете.

5.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.
6.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы - заместителя главы администрации                                 МО «Володарский район» по финансовой политике и бюджетной дисциплине Бояркину О.В.

Глава администрации 							Б.Г. Миндиев

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 03.09.2015 г.  № 1345

Список учащихся школы искусств, участников художественной самодеятельности и народных коллективов Володарского района, достигших значительных успехов в области культуры и искусства в 2014-2015 учебном году на получение премии Главы администрации МО «Володарский район»

1.Сарсенгалиева Сабина - участница хореографического коллектива «Радость» МБУ «РЦК» (7 класс).
2.Бисембаева Сабина - участница хореографического коллектива «Радость» МБУ «РЦК» (7 класс).
3.Байтакова Аделина - участница образцового хореографического коллектива «Гэллер» МБУ «РЦК» (7 класс).
4.Урашаева Самира - участница образцового хореографического коллектива «Гэллер» МБУ «РЦК» (5 класс).
5.Сабирова Мадина - участница образцового хореографического коллектива «Жулдыздар» МБУ «РЦК» (6 класс)
6.Исалиева Альбина - участница образцового хореографического коллектива «Жулдыздар» МБУ «РЦК» (8 класс).
7.Афанасьева Юлия - учащаяся МБОУ ДОД ДШИ Володарского района (3 класс, вокал).
8.Акбулатова Мадина - учащаяся МБОУ ДОД ДШИ Володарского района (5 класс, вокал).
9.Исмаилова Диана - учащаяся МБОУ ДОД ДШИ Володарского района (4 класс, скрипка).
10.Лисянская Яна - учащаяся МБОУ ДОД ДШИ Володарского района              (4 класс, скрипка).
11.Бахтина Дарья - учащаяся филиала МБОУ ДОД ДШИ Володарского района в с. Козлово (6 класс, фортепьяно).
12.Рысмухамбетова Руфина - учащаяся филиала МБОУ ДОД ДШИ Володарского района в с. Козлово (5 класс, баян).
13.Малаев Руслан - учащийся филиала МБОУ ДОД ДШИ Володарского района в с. Козлово (3 класс, баян).
14.Туяков Тимур - учащийся филиала МБОУ ДОД ДШИ Володарского района в Козлово (3 класс, фортепьяно).
15.Мулдашева Дания - учащаяся филиала МБОУ ДОД ДШИ Володарского района в с. Тумак (5 класс, вокал),
16.Ващенко Виталий - учащийся художественного отделения МБОУ ДОД ДШИ Володарского района (3 класс, изобразительное искусство).

Верно: